コンソルテ瀬田便り                         平成2７年6月10日（1）

新緑の季節もそろそろ終わりを迎え梅雨に入ろうとしております。

例年より少し早いですが、中庭花壇の花々も徐々に咲き始めておりますので

ご来館の際にはどうぞご覧下さいませ。

◎ 5月 14日（木）

       「音楽会」

入居者様・職員によります歌の発表会です。皆様、この日のためにみっちりと練習を

つまれてきました。

衣装にもこだわり、お化粧もばっちりとされ素晴らしい歌声を披露してくださいま

した。

◎ ５月２４日（日）

   ラーゴ・マンドリンアンサンブル様 「マンドリン演奏会」

マンドリン等による弦楽器での演奏会を開催していただきました。

皆様、おなじみの曲も多数演奏してくださり、口ずさんだり手拍子でリズムに乗られたり

と楽しまれていました。

コンソルテ瀬田便り                        平成2７年6月１０日（2）

５月５日（火） 「こどもの日」

・にぎり寿司

・炊き合わせ

                          ・茶碗蒸し

                          ・赤だし

５月２１日（木） 「B級グルメの王様！ 富士宮焼きそば」

・富士宮やきそば

・しらすごはん

                          ・静岡おでん

                          ・フルーツ

 看護師：塩見 明子          当直：西田 行雄

以上、２名の職員が新しく入職いたしました。今後ともご指導の程よろしくお願いいたします。

 ●４月８日付で送付いたしました３月利用料の請求書に同封させていただきました「加算給付同意

書」でございますが、ご返送いただいていない方はお手数ではございますがご署名・ご捺印の上

ご返送いただきますようお願い申し上げます。

 ●寒暖の差が激しい気候が続いております。体調を崩しやすい時期でもございますので少しでもご

体調のすぐれない方がおられましたら、ご来館を控えて頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

（編集：T.S）